BIRD

Bernhard Osann

Bird e un progetto unico, una sintesi di costante ambizione,
sensibilita progettuale e meccanica. Un oggetto che si appoggia - e si
bilancia - sul bordo di qualsiasi superficie: il corpo oscilla e si muove,
ma torna sempre in posizione orizzontale grazie a un contrappeso
verticale in ottone. La sorgente luminosa, incorporata nel braccio,
ruota attorno al proprio asse, per un’illuminazione diffusa diretta e

indiretta di grande impatto.
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LED

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Materials

Notes

Net lamp weight

Codes
BIRLNO 1

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(7] 8

NEMO

linear LED

10W

diffused

dimmable on board

110-240V

2700K

715Im

85

20

1,2x94x86cm

aluminum, technopolymer, brass
Cable length 2m, 345° orientable head
Tkg

Structure

black

Dimension: 115x36x6 cm / Gross weight: 1,35 kg
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